財團法人道慈基金會  函
	受文者：花蓮縣政府教育局
台東縣政府教育局
	聯絡處：112050 台北市北投區
        自強街46巷15號5樓
電  話：0952-416-580
聯絡人：執行長 王世永
Ｅ-mail：daotzu1314@gmail.com

發文日期：中華民國110年9月7日
發文字號：台慈展字第2D-D-20210910號
附件：申請書
主旨：本會關心花東偏遠地區學童，捐款辦理「110學年度失親兒獎助學金」，敬請 貴局協助，以電子檔函轉~~花蓮、台東各公私立高中、高職、大專校院，推薦學生報名，請  查照。
說明：
ㄧ、獎助對象：凡設籍花蓮、台東，目前就讀公、私立高中、高職學生，及大專生限未滿23歲之失親兒（包含孤兒、單親兒）。
二、獎助金額：由本會審核，每人每月至少一千元，名額限50人（含高中職及大專生），獎助一學年度。（每學年度重新申請）
三、申請方式：◆分兩階段進行，（一）先網路報名，（二）再郵寄書面資料，必需由老師推荐。（詳見／作業要點／推荐書）

四、申請時間：
◆高中職生：限110 年9月30日以前，由學校之輔導室統一彙整，掛號郵寄本會。(個人自行送件，恕不受理)

◆大專校院生：限110 年10月31日以前，由學校（或個人）自行掛號郵寄本會。(以郵戳為憑)
五、詳細資訊，請見本會網址（或來電向王執行長查詢）
https://sites.google.com/site/daotzu1314
道慈基金會／獎助學金申請入口／110學年度失親兒獎助學金
正本：花蓮縣政府教育局；台東縣政府教育局
副本：花蓮、台東各公私立高中、高職、大專校院；立委吳思瑤辦公室
 董事長  吳進原